
 
 

 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 
Бр.09-3866/1 од 03.07.2024 година 

С К О П Ј Е 
 
 

ДО 
ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 
НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Четириесет и петтата седница на Советот на Општина Гази Баба, 
за 10.07.2024 година (среда) со почеток во 11 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Предлог - Заклучок за констатирање престанок на мандат на член на Советот на 

Општина Гази Баба;  
2. Предлог - Одлука за изменување на Одлуката за избор на Верификациона 

комисија на Советот на Општина Гази Баба; 
3. Предлог - Одлука за избор на претседател на Советот на Општина Гази Баба; 
4. Предлог - Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - 

планска документација, со која ќе се изврши проширување на планскиот опфат за 
КО Брњарци заради вклопување на бесправно изграден објект, по барање УП1 
бр.28-798/2018 за КП 734/2 и КП 734/1 КО Брњарци; 

5. Предлог - Одлука за утврдување на потреба за донесување на урбанистичко - 
планска документација, со која ќе се усогласи намената на земјиштето на кое е 
изграден бесправен објект, по барање УП1 бр.28-719/2018 за КП 4682 и КП 4680/1 
КО Сингелиќ - 1; 

6. Предлог - Програма за изменување на Програмата за урбано планирање ''Ф'' на 
Општина Гази Баба за 2024 година; 

7. Предлог - Програма за изменување на Програмата за улично осветлување на 
Општина Гази Баба за 2024 година; 

8. Предлог - Програма за изменување на Програмата за локален економски развој на 
Општина Гази Баба за 2024 година; 

9. Предлог - План за изменување на Планот на програми за развој на Општина Гази 
Баба - За реконструкција на Дом на култура ''11 Октомври'' во населба Ченто; 

10. Предлог - Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Гази Баба за 2024 година; и 

11. Предлог - Одлука за отстапување на право на сопственост и распределба на 
движни ствари - прочистувачи на воздух, на јавните установи за деца - детски 
градинки на подрачјето на Општина Гази Баба.  

 
ПРЕТСЕДАВАЧ 

НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 
Пенка Чудо, с.р. 

 
 


